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Municipio de Tancitaro

\] ESTADO DE MICHOACAN
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Rep: (ptEStadoOn Zeumearo, Mich.

Fecha y [28/abr./2021
hora de Impresién | 03:36 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

AP

TOTAL ORIGEN

LICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$2,696,782.00
$1,090,476.05
$664,313.50
$742,573.86
$22,876,477.51
$56,062.05
$13,500.36
$28,339,500.45
$31,468,296.46
$57,045,235.64

— $143993,217.88

$11,114,367.96
$3,420,669.22
$1,952,429.72
$1,029,553.26
$90,764,775.19
$19,461,275.45
$1,609,830.01
$15,640,317.07

— $143993,217.88

LIC.ARACELI SOLORZANO SOLORZANO

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. LUIS ADRIAN TORRES MORA

SINDICO

CP. JESUS VAZQUEZ QUIROZ

TESORERO

C. CARLOS ADRIAN MORALES MORALES

CONTRALOR MUNICIPAL
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