

Municipio de Tancítaro ESTADO DE MICHOACAN

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene./2021 al 31/mar./2021

Fecha y 28/abr./2021 hora de Impresión 03:36 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS	\$2,696,782.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$1,090,476.05
DERECHOS	\$664,313.50
APROVECHAMIENTOS	\$742,573.86
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$22,876,477.51
INGRESOS FINANCIEROS	\$56,062.05
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$13,500.36
Disminuciones del Activo	\$28,339,500.45
Incrementos del Pasivo	\$31,468,296.46
Incrementos del Patrimonio	\$57,045,235.64
TOTAL ORIGEN	\$144,993,217.88

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

TOTAL APLICACIÓN	\$144.993.217.88
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$15,640,317.07
Disminuciones del Patrimonio	\$1,609,830.01
Dismunuciones del Pasivo	\$19,461,275.45
Incrementos del Activo	\$90,764,775.19
AYUDAS SOCIALES	\$1,029,553.26
SERVICIOS GENERALES	\$1,952,429.72
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$3,420,669.22
SERVICIOS PERSONALES	\$11,114,367.96

LIC.ARACELI SOLORZANO SOLORZANO	LIC. LUIS ADRIAN TORRES MORA
PRESIDENTE MUNICIPAL	SINDICO
CP. JESUS VAZQUEZ QUIROZ	C. CARLOS ADRIAN MORALES MORALES
TESORERO	CONTRALOR MUNICIPAL